
ZARZĄDZENIE NR 317/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 8 grudnia 2021 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 14 grudnia 2021 r. pod obrady XXI 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach: 

1) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2021 -2024, 

2) zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2021, 

3) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022-2025, 

4) uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2022, 

5) ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Bakałarzewo, 

6) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

7) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

8) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej 
opłaty oraz ustalenia stawek opłat za pojemniki, 

9) ustalenia wysokości ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie Gminy Bakałarzewo, 

10) postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie 
gminy Bakałarzewo, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

11) Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bakałarzewo, 

12) przyjęcia Planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Bakałarzewo, 

13) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Bakałarzewo na 2022 rok. 

§ 2. Upoważnia się Panią Helenę Kiersnowską Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia projektu 
uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,2,3,4, Pana Zbigniewa Szymańskiego Sekretarza Gminy do przedstawienia 
projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 5, 6, 7, 8, 9,10, 11,12,13. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AE2FD40-E474-45D0-9677-A94ECC354F3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13

	Paragraf 2
	Paragraf 3


